‘ Tipo Valor
DIRECTO

BONOS DE DESARROLLO DEL GOBIERNO FEDERAL BONDES F

LF BONDESF
TOTAL INVERSIONES EN DIRECTO

REPORTO
Bl CETES
TOTAL REPORTO

TOTAL DE INVERSIONES EN VALORES

Emisora

CALIFICACION
AAA/LHR

fondos de inversidon
multiva

MULTINS MULTIFONDO INSTITUCIONAL, S.A. DE C.V. FONDO DE INVERION EN INSTRUMENTOS DE DEUDA

CARTERA DE VALORES AL 24 DICIEMBRE, 2025

Serie Calif. / Bursatilidad
270819 MXAAA 24,000
260416 MXAAA 79,450
CATEGORIA
IDMP

VaR Promedio
0.002%

Valor en riesgo por simulacién historica con horizonte temporal de 1 dia, con 500 observaciones al 95% de nivel de confianza.

LIC. FANNY LORENA RODRIGUEZ GUTIERREZ

Valor Razonable

2,401,050.34
2,401,050.34

776,382.40
776,382.40

3,177,432.74

Limite de VaR
0.150%

Participacion Porcentual

75.57
75.57

24.43
24.43

100.00



