



Tipo Valor	Emisora	Serie	Calif. / Bursatilidad	Cant. Títulos	Valor Razonable	Participación Porcentual
DIRECTO						
BONOS DE DESARROLLO DEL GOBIERNO FEDERAL BONDES F						
LF	BONDESF	270819	mxAAA	24,000	2,401,050.34	75.57
TOTAL INVERSIONES EN DIRECTO						
REPORTO						
BI	CETES	260416	mxAAA	79,450	776,382.40	24.43
TOTAL REPORTO						
TOTAL DE INVERSIONES EN VALORES						
					3,177,432.74	100.00

CATEGORÍA		
IDMP		
CALIFICACIÓN	Var Promedio	Límite de Var
AAA/1 HR	0.002%	0.150%

Valor en riesgo por simulación histórica con horizonte temporal de 1 día, con 500 observaciones al 95% de nivel de confianza.

LIC. FANNY LORENA RODRIGUEZ GUTIERREZ